

Knud Andreassen ApS

CVR. nr. 15106247

Alslevvej 16

Alslev

4653 Karise

Årsrapport for 2016/17

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. august 2017

Rasmus Ansbjørn Andreassen
Dirigent

12140-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Knud Andreassen ApS
Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise

CVR. nr.: 15106247
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Formål: Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og handel

Direktion: Rasmus Ansbjørn Andreassen, Direktør

Revisor: DELTA REVISION
Statsaut. Revisionsvirksomhed
Lindebjerggårdsvej 8
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og handel.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		9.095.230	7.605.916
Personaleomkostninger	1	-4.576.136	-4.626.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	781.670	-325.098
Driftsresultat		5.300.764	2.654.202
Finansielle indtægter		87.097	84.285
Finansielle udgifter		-217.426	-101.319
Resultat før skat		5.170.435	2.637.168
Skat af årets resultat	3	-1.186.792	-601.984
Årets resultat		3.983.643	2.035.184
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		983.643	1.035.184
Disponeret i alt		3.983.643	2.035.184

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	389.329	1.170.410
Materielle anlægsaktiver		389.329	1.170.410
Deposita		246.000	246.000
Finansielle anlægsaktiver		246.000	246.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		635.329	1.416.410
Fremstillede varer og handelsvarer		574.671	733.360
Varebeholdninger		574.671	733.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.187.515	3.902.428
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.025.000	3.545.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.279	0
Andre tilgodehavender		61.899	106.464
Periodeafgrænsningsposter		73.043	69.062
Tilgodehavender		5.661.736	7.622.954
Likvide beholdninger		4.627.424	3.174.331
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		10.863.831	11.530.645
AKTIVER I ALT		11.499.160	12.947.055

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.785.556	1.801.913
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	6	5.985.556	3.001.913
Hensættelser til udskudt skat		306.571	396.952
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		306.571	396.952
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del	5	0	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.312	2.502.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.000	3.653
Selskabsskat		1.277.173	573.347
Anden gæld		2.421.548	6.373.379
Kortfristede gældsforpligtelser		5.207.033	9.548.190
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		5.207.033	9.548.190
PASSIVER I ALT		11.499.160	12.947.055
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	3.786.158	3.799.102
Pensioner	448.396	476.223
Andre omkostninger til social sikring	42.505	41.509
Andre personaleomkostninger	299.077	309.782
	<u>4.576.136</u>	<u>4.626.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	267.251	144.939
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	142.849	448.679
Gevinst/tab på afhændende aktiver	-1.191.770	-268.520
	<u>-781.670</u>	<u>325.098</u>
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-90.381	28.637
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.277.173	573.347
	<u>1.186.792</u>	<u>601.984</u>
4. Andre anlæg, driftmateriel og inventar:		
Kostpris primo	6.690.174	7.463.918
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	164.998	366.256
Afgang i årets løb	-6.076.605	-1.140.000
Kostpris ultimo	<u>778.567</u>	<u>6.690.174</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.519.764	-6.009.605
Årets afskrivninger	-142.849	-448.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.273.375	938.520
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-389.238</u>	<u>-5.519.764</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>389.329</u>	<u>1.170.410</u>

NOTER

	2017	2016
5. Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del:		
Salgsværdi af udført arbejde	6.700.198	6.204.891
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-4.675.198	-2.754.891
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.025.000	3.450.000
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	2.025.000	3.545.000
Nettoforpligtelser	0	-95.000
	2.025.000	3.450.000

6. Egenkapital:

	1/5 2016	Årets resultat	30/4 2017
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Henlagt til udbytte	1.000.000	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	1.801.913	983.643	2.785.556
	3.001.913	3.983.643	5.985.556

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel, hvor ydelser og restforpligtelser udgør kr. 2.132.000. Heraf forfalder kr. 416.000 indenfor 1 år og kr. 0 efter 5 år.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighed indtil 2024. Lejen frem til udløb af uopsigeligheden udgør kr. 3.772.000.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.